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ذکر  که  کشوری  در  رم  امپراطوری  پای  رد  کشف 
نامش متعجبتان خواهد کرد! گردشگران برای بازدید از 

مکان های باستانی مانند آکروپولیس...

استاندار فارس خبر داد؛

 افتتاح و بهره برداری ۸۳۶ پروژه بااعتبار ۲۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان
در فارس

استاندار فارس گفت: از هفته دولت تا دهه فجر ۸۳۶ پروژه بااعتباری بالغ بر 
۲۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در سراسر استان آماده افتتاح و بهره برداری 

است.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: عنایت الله رحیمی در جمع خبرنگاران 
به مناسبت ایام دهه فجر با اشاره به اینکه پروژه های یاد شده از هفته دولت 
تا دهه فجر امسال است، گفت: این پروژه ها در 11 محور مختلف است که 

در استان فارس به بهره برداری می رسد. 
 22 آشامیدنی  آب  امور  حوزه  در  پروژه ها  این  داد:  ادامه  فارس  استاندار 
پروژه بااعتباری بالغ بر 207 میلیارد تومان، راه های اصلی، فرعی، روستایی و 
عشایری 54 پروژه بااعتباری بالغ بر 537 میلیارد تومان، فضاهای آموزشی، 
تومان،  میلیارد   70 بالغ بر  بااعتباری  پروژه   58 آموزش وپرورش  فرهنگی، 
امور آموزشی، فرهنگی، هنری، رفاهی مراکز آموزش عالی و سازمان های 
فرهنگی و هنری 9 پروژه بااعتباری بالغ بر 35 میلیارد تومان، امور بهداشت 
و درمان 49 پروژه بااعتباری بالغ بر 67 میلیارد تومان،  امور برق 69 پروژه 
بااعتباری بالغ بر 985 میلیارد تومان، عمران شهری و روستایی 175 پروژه 
پروژه  تومان، مسکن شهری و روستایی 118  میلیارد  بالغ بر 73  بااعتباری 
بااعتباری بالغ بر 363 میلیارد تومان، امور ورزشی 63 پروژه بااعتباری بالغ بر 
53 میلیارد تومان، سایر پروژه های عمرانی و زیربنایی و خدماتی و رفاهی 
126 پروژه بااعتباری بالغ بر 1673 میلیارد تومان و طرح های تولیدی بخش 
صنعت و کشاورزی 93 پروژه بااعتباری بالغ بر 18 هزار میلیارد تومان به 

بهره برداری می رسد.
استاندار فارس با اشاره به اینکه در حال حاضر کلان شهر شیراز، ۷۸ درصد 
آب آشامیدنی موردنیاز خود را از طریق استحصال آب های زیرزمینی تأمین 
می کند، افزود: در این راستا به دنبال راه اندازی تصفیه خانه دوم شیراز هستیم 

که ۶۰۰ هزار نفر جمعیت مازاد بر سرانه قبلی را افزایش می دهد.
رحیمی پروژه های شاخص دهه فجر امسال را شامل مجتمع صنایع آلومینیوم 
دو  فاز  توسعه  طرح  شمش،  تولیدکننده  کارخانه  اولین  به عنوان  جنوب 
با محوریت تولید آهن اسفنجی، مجتمع آموزشی طبیان  شرکت پاسارگاد 

و... برشمرد.
نماینده عالی دولت در استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به اینکه در ایام پیش از انقلاب مشکلات و موانعی در مؤلفه های مختلف 
کشور وجود داشت، عنوان کرد: در جریان انقلاب شکوهمند اسلامی ایران 
مردم در کنار علما، روشنفکران و نخبگان کوشیده اند روند حرکت کشور 
را به سمت رفع این مشکلات و تحقق خواسته های به حق مردم سوق دهند.

وی بابیان اینکه از انقلاب مشروطه مردم و روشنفکران در پی مقید کردن 
از  گرفته  نشأت  اهداف  و  ملت  حقوق  رعایت  و  قانون  قید  به  حاکمیت 
تلاش  آنها  شد:  یادآور  بوده اند  مردم  اعتقادات  و  سنن  و  آداب  فرهنگ، 
کرده اند کشور را از سلطه بیگانگان برهانند و بر اساس شاخصه های اصلی 
قیام خود شعارهای محوری همچون »استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی« را 

در راهپیمایی ها و اعتراضات خود مدنظر قرار داده اند.
امروز در جامعه ما فضا  از تنگ نظری های موجود  فارغ  اظهار داشت:  وی 
برای بیان نقدهای مبتنی بر چارچوب قانونی هموارشده است و اگر با این 
نوع از انتقادات برخوردی خلاف قانون انجام شود از مصادیق نقض آزادی 
اولویت های محوری مردم  از دیگر  بود. رحیمی اصل جمهوری را  خواهد 
اساس خواست مردم  بر  امروز  یادآور شد:  و  برشمرد  انقلاب  پیروزی  در 
مردم  انتخاب  مبنای  بر  نظام  ارکان  تمام  خمینی  امام  هدف گذاری های  و 

گزینش می شود.
نماینده عالی دولت در استان فارس تأکید کرد: استمرار، تثبیت، استحکام 
نیازمند وجود جامعه مدنی فعال و توانمند، احزاب  و فراگیری جمهوریت 

مقتدر و دانا و سازمان های مردم نهاد پویا است تا مطالبات به حق مردم را به 
مسئولان انتقال داده و پیگیر تحقق آنها باشند.

وی بابیان اینکه ممکن است در تحقق این اهداف ضعف ها و کاستی هایی 
نیز وجود داشته باشد تأکید کرد: به رغم این کاستی ها شاهد حرکت مطلوب 
و رو به رشدی در کشور هستیم به گونه ای که می توانیم بگوییم ایران امروز 
در خاورمیانه و بسیاری از نقاط دنیا جز کشورهایی است که مردم حاکم بر 
سرنوشت خود هستند. هرچند معتقدیم روش های مناسب تری نیز وجود دارد 

که باید به آنها پرداخته شود.
او همچنین درخصوص بحث زلزله اخیر خان زنیان در نزدیکی شیراز گفت: 

چهار روستا در این زلزله دچار خسارت نسبی شده است.
استاندار فارس بابیان اینکه ۵۰۰ واحد نیازمند بازسازی است که برای تأمین 
اعتبار به ستاد بحران اعلام شده است، گفت: هیچ خسارت جانی در این زلزله 
نداشتیم. استاندار فارس درباره تخلفات انتخاباتی نیز در استان گفت: ۶۰۰ 
مورد گزارش شده که بخش عمده آن تبلیغات زودهنگام بوده و تخلفات 

داوطلبان و مدیران متخلف به مراجع قضایی ارسال شده است.
تعویق  به  بلکه  نشده  لغو  فارس  به  دولت  هیئت  سفر  اینکه  بابیان  رحیمی 
افتاده است، ادامه داد: موج چهارم انقلاب صنعتی با رویکرد محوریت های 
الکترونیک و ابتکار و خلاقیت در دنیا آغازشده و در این راستا استان فارس 
رشد معنادار و با شتابی در شکل گیری و راه اندازی شرکت های دانش بنیان و 
زیست بوم های استارتاپی داشته است. در این راستا کارخانه نوآوری در سفر 

رئیس جمهور افتتاح می شود تا از موج چهارم انقلاب صنعتی عقب نمانیم.
به عنوان  تأکید رئیس جمهور  اینکه در فضای کنونی کشور  بابیان  رحیمی 
کردن  قانونمند  گفت:  است،  حداکثری  مشارکت  بر  مجریه  قوه  رئیس 
انتخابات و شفافیت نیز راه را به گونه ای هموار خواهد کرد که همه سلایق 
و نمایندگان در پای صندوق های رأی حضور یابند لذا همه دلسوزان باید 

زمینه مشارکت حداکثری را فراهم کند.
و  اجرایی  نظارت،  هیئت های  با  نیز  تأیید صلاحیت ها  بحث  در  او گفت: 

مقامات رایزنی هایی برای تأیید کاندیداها انجام شده است.
در ادامه معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با اشاره به این که 
هزار  و حدود ۹۷۵  خانوار  واحد  از یک میلیون  بیش  استان  این  درمجموع 
واحد مسکن وجود دارد، افزود: تعداد ۴۴ هزار واحد کمبود مسکن وجود 

دارد که در قالب طرح اقدام ملی برای مسکن تولید خواهد شد.
این  در  مهر  مسکن  واحد  هزار   112 این که  بابیان  رضایی کوچی  محمود 
استان تعریف شده است، اظهار داشت: 107 هزار واحد مسکن مهر تاکنون 
به بهره برداری رسیده است و تا پایان سال 98 نیز یک هزار و 160 واحد 

آماده افتتاح خواهد بود.
قالب  در  مسکن  واحد  هزار   400 کشور  کل  در  این که  به  اشاره  با  وی 
طرح اقدام ملی ساخته خواهد شد، ادامه داد: از این تعداد 200 هزار واحد 
 100 و  شهرها  فرسوده  بافت های  در  واحد  هزار   100 جدید،  شهرهای  در 
هزار واحد در سایر شهرها ساخته خواهد شد. معاون هماهنگی امور عمرانی 
ساخته  ملی  مسکن  واحد  هزار   48 استان  این  در  گفت:  فارس  استانداری 
خواهد شد که 25 هزار واحد در شهر صدرا، 11 هزار واحد در شهر شیراز 

و 12 هزار واحد در دیگر شهرها ساخته خواهد شد.
تولید  برای  ملی  اقدام  طرح  ثبت نام  اولیه  دقایق  در  این که  بابیان  رضایی 
مسکن در استان فارس، شش هزار نفر ثبت نام کردند و در 24 دقیقه ثبت نام 
تکمیل شد، گفت: سامانه ای تعریف شده است که چند دستگاه مانند بانک 
کنترل  را  متقاضیان  لازم  شرایط  داشتن  ثبت اسناد  و  ثبت احوال  مرکزی، 
برای  ملی  اقدام  ثبت نام طرح  دوم  مرحله  تصریح کرد:  خواهند کرد. وی 

تولید مسکن در استان فارس به زودی صورت خواهد گرفت.

رد پای امپراطوری رم در تونس کشف شد!

وزیر صنعت خبر داد؛ 

 عرضه هشت خودروی جدید 
در سه سال آینده

 تا اطلاع ثانوی 
 پروازهای ایران و چین متوقف 

می شود

 کسب رتبه اول توسط 
اداره روابط عمومی مخابرات 

منطقه فارس در ارزیابی معاونت 
 راهبرد و توسعه کسب وکار شرکت

مخابرات ایران

سخنگوی شورای نگهبان:

دو هزار داوطلب 
دیگر تأییدصلاحیت 

شدند
 کدخدایی: نظام انتخاباتی

و قوانین حداقلی باعث وضعیت کنونی شده  
 است و متأسفانه هر دو طرف ناراضی هستند 

و ما نیز از این وضعیت راضی نیستیم

همراه با  تحلیل خبر
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                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
               و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :
         32344772-3-4         42229246 

روش نوین مطبوعاتی 
ما را به دیگران نیز 

یادآور شوید.


